
UCHWAŁA NR C/1540/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków 
z przeznaczeniem na realizowane w 2014 roku prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 
na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 i 4 uchwały Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności (z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 2.700.000 zł 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2014 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących 
jej wyłącznej własności, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2014 rok, dział 921, rozdział 92120, § 2720 i § 2730 zadanie KD/ODK/03 
Obsługa dotacji/Ochrona dziedzictwa kulturowego, kategoria GWSMK, wydatek strukturalny: obszar VII Kultura, 
kod 58. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 2591A89D-DC74-4F8A-88E6-2B8FF18E7451. Podpisany Strona 1




